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
aggiornamenti) €. 5.400. Titolo opponibile alla procedura.                          

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA IMMOBILE (APE):  Abitazione subalterno 1. Codice Identificativo 126967/2021, 

chiave 838b18e7a3 del 29/12/2021 con validità fino al 29/12/2031 e che identifica l’immobile in classe energetica “F”. 

ONERI: Il presente immobile, pur non rientrano in un contesto condominiale costituito, condividono con il lotto 002 ai sensi 

ed effetti dell’art. 1.117 del C.C. spazi ed impianti di uso comune. Si segnala in particolare la comproprietà del cortile esterno 

sub. 5 (area di corte comune a tutte le unità) e degli impianti fino alla diramazione all’interno delle singole unità immobiliari. 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
A

N
D

R
I F

R
A

N
C

E
S

C
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 2
5d

30
e7

ae
86

28
af

5c
13

77
06

4f
96

40
35

a

mailto:cristina.dianin@studiodianin.it


 
 ESEC. IMM. 390/2021 e riunita 86/2023   lotti 001 - 002  GIUDICE: DT. PRENDINI LUCA                                                                            7 

 

Sul cortile comune è stata rilevata la presenza di n. 2 contatori distinti per rete gas, n. 2 contatori distinti per rete elettrica (la 

cui alimentazione avviene anche attraverso linee che passano su proprietà di terzi), e n. 2 contatori acqua. La rete fognaria 

risulta condivisa con unica autorizzazione di allacciamento allo scarico. La manutenzione e gestione delle spese nel tempo 

relative alle parti comuni dovrà essere concordata e convenuta con i diversi proprietari. Tale onere va inoltre esteso anche 

alla manutenzione e gestione della strada privata di accesso tra tutti gli aventi diritto e quindi proporzionalmente anche al 

lotto in oggetto.   

LOTTO 002 

DIRITTO:                 Piena proprietà.             

BENI:     Appartamento al piano primo  con cortile esclusivo e posto auto scoperto al piano terra.  Si  articola in 

  scala di accesso esterna esclusiva, poggiolo, locale cucina / soggiorno, corridoio, disimpegno, bagno e 2

  camere. Porzione di cortile al piano terra con sottoscala e posto auto scoperto. Oltre a diritti di  

  comproprietà sul cortile esterno comune.         

                 N.C.E.U.: Chiampo foglio 7, mappale 680, sub. 2 e sub. 3 oltre a diritti di comproprietà sul sub. 5 (BCNC). 

  Consistenza immobiliare:    Appartamento p. primo:   sup. lorda mq. 68,1   

                   Poggiolo. Primo    sup.    mq.   1,4  

                   Cortile con scala: (18,6+14,5) sup.    mq. 33,1  

                  Posto auto scoperto sub. 3:  sup.    mq. 13,0.   

UBICAZIONE:        Comune di Chiampo (VI), Via Franco Agello n. 6/A          CONSERVAZIONE:  Appena sufficiente. 

DATI CATASTALI:  N.C.E.U. Agenzia del Territorio della Provincia di Vicenza, Comune di Chiampo.  

Fg. 7, Map. 680, Sub. 2, Cat. A/2 (abit. di tipo civile), Cl. 2, Ubic. Via Franco Agello n. 6, P. T-1, Con. 4 V,  Sup. 75, R. €. 309,87. 

Fg. 7, Map. 680, Sub. 3, Cat. C/6 (posto auto),  Cl. 1, Ubic. Via Franco Agello n. 6, P. T, Con.  13 mq. Sup. 13 mq. , R. €. 24,17. 

Fg. 7, Map. 680, Sub. 5, Cat. B.C.N.C. (corte comune ai sub. 1,2,3,4). 

Ed intestati a:    Singh Gurskinder nato a Dhamot (India) il 11/04/68               SNGGSK68D11Z222G  Prop. per ½. 

             Singh Virdavinder nato a Dhamot Kalan (India) il 20/05/69    SNGVDV69E20Z222G    Prop. per ½. 

Annotazioni:     N.C.T. ed N.C.E.U:  Situazione catastale  conforme salvo minime difformità non rilevanti ai fini del calcolo e 

            definizione della rendita catastale.  La ditta intestata in visura non è allineata con le quote dei beni pignorati.   

EDILIZIA:  Non conforme. Rispetto a quanto legittimato lo stato reale risulta difforme per la non esecuzione di muretti e 

    recinzioni di delimitazione esterna. Opere di completamento previste per €. 1.000.  Altezze interne leggermente

    difformi (ma che rientrano nella tolleranza del 2 %). Superfici reali della camere al piano primo inferiori a mq. 
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

segnalano problematiche connesse con la presenza di umidità derivante dal sottosuolo e per possibili ristagni 

d’acqua essedo una stanza a quota pavimento inferiore rispetto al cortile esterno. I requisiti igienico sanitari non  

risultano del tutto idonei, le finiture in genere risultano di media – bassa qualità. La ristrutturazione attuata tra il 

2006 ed il 2009 risulta essere stata eseguita per diversi aspetti in economia e l’immobile anche a seguito di una  

scarsa successiva manutenzione si presenta oggi particolarmente usurato è già bisognoso di opere di 

manutenzione ordinaria. E’ stato ristrutturato con l’impiego dei seguenti elementi costruttivi:  struttura portante 

in muratura tradizionale mista ad opere in c.a. e latero-cemento intonacati e tinteggiati, tramezze in laterizio,  

rifodera interna di alcune pareti con pannelli in poliuretano e cartongesso (condizione dichiarata con istanza di 

agibilità e da verificare), pavimenti e rivestimenti in monocottura, serramenti in legno con vetrocamera, balconi  

e porte interne in legno, impianto di riscaldamento termoautonomo costituito da radianti lamellari e caldaia  

murale a  gas. impianto elettrico sottotraccia, rete idro sanitarie e di scarico. Pur avendo acquisito i certificati di 

conformità degli impianti (presenti agli atti del Comune come forniti a corredo dell’istanza di agibilità),  per gli 

stessi si segnala una condizione funzionale per la quale dovrà essere previsto quantomeno un’attività di verifica 

e rispondenza e questo con particolare riferimento all’impianto di riscaldamento. L’unità immobiliare risulta 

priva di autorimessa coperta ma dispone di posto auto esterno pertinenziale ed  esclusivo.  

Attestato di Prestazione Energetica Immobile (APE):                           

Abitazione subalterno 1. Codice Identificativo 126967/2021, chiave 838b18e7a3 del 29/12/2021 con validità fino 

al 29/12/2031 e che identifica l’immobile in classe energetica “F”. 

QUESITO 7.1:  IDENTIFICAZIONE CATASTALE:                                                                           LOTTO - 001 

All’ N.C.T. dell’Agenzia del Territorio della Provincia di Vicenza, l’unità immobiliare è parte dell’edificio 

residenziale che insiste sulla particelle censita in Comune di Chiampo al foglio 7, mappale 680 e che risulta 

censita come Ente Urbano di mq. 202 (tipo mappale  del 14/03/1994,  prog. n. 7628.1/1994).  

All’ N.C.E.U. dell’Agenzia del Territorio della Provincia di Vicenza le unità descritte si individuano censite in 

Comune di Chiampo come segue: 

Fg. 7, Mp. 680, Sub. 1, Cat. A/2 (abit. di tipo civile), Cl. 2, Ub. Via Franco Agello 6, P. T, Con. 4 V,  Sup. 74, R. €. 309,87. 

Per variazione del 09/11/2015 – Inserimento in visura dei dati di superficie;         

Per variazione nel classamento del 12/06/2010  prot. VI0149224;           

Per variazione  del 12/06/2009 prot. VI0206319, divisione e diversa distribuzione degli spazi interni.       

Fg. 7, Mp. 680, Sub. 4, Cat. C/6 (posto auto), Cl. 1, Ub. Via Franco Agello 6, P. T, Con. 15 mq. Sup. 15 mq. ,R. €. 27,89. 

Per variazione del 09/11/2015 – Inserimento in visura dei dati di superficie;         

Per variazione nel classamento del 12/06/2010  prot. VI0149224;           

Per variazione  del 12/06/2009 prot. VI0206319, divisione e diversa distribuzione degli spazi interni.       

Ed intestati a:       Singh Gurskinder nato a Dhamot (India) il 11/04/68         SNGGSK68D11Z222G Prop. per ½. 

  Singh Virdavinder nato a Dhamot Kalan (India) il 20/05/69     SNGVDV69E20Z222G    Prop. per ½. 

Comproprietà comuni:  Fg. 7, Map. 680, Sub. 5, Cat. B.C.N.C. (corte comune ai sub. 1,2,3,4). 

Annotazioni:  N.C.T. ed N.C.E.U:  Situazione catastale conforme salvo minime difformità non rilevanti ai fini del calcolo 

e definizione della rendita catastale. La ditta intestata in visura non è allineata con le quote dei beni pignorati. 
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Coerenze: sub.1 abit.: Nord. map.li 747, 649; Est. map.le 576; Sud.: map.le 680 sub. 5 e 2; Ovest. map.le 723;   
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